
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPRINO VERONESE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado  

Via A De Gasperi, 18 -  37013 CAPRINO VERONESE 
Codice univoco amm.ne UF5XWN – Codice Fiscale 90011140234 

e-mail: vric86300e@istruzione.it  pec: vric86300e@pec.istruzione.it 

TEL. 045 7241026   FAX 045 6230723  SITO WEB: www.icscaprinoveronese.it 

 

L’anno 2023 il giorno 30 del mese di maggio, il Consiglio di Istituto si è riunito presso la scuola secondaria di Caprino 

Veronese  come di seguito specificato 

Presenti/Assenti P A Presenti/Assenti P A 

Morsani Rita (Dirigente Scolastico) X  Ginesi Nadia  (Docente) X  

Gentili Elisa  (Genitore - Presidente) X  Gretter Ilaria (Docente) X  

Canoso Alessia (Genitore) X  Nalin Lorella (Docente)  X 

Cargnoni Francesca (Genitore) X  Pandolfi Carmine (Docente) X  

Manganotti Andrea (Genitore) X  Stendardo Daniela (Docente) X  

Ploia Gigliola (Genitore) X  Xilo Laura (Docente) X  

Rizzotti Umberto (Genitore) X  Zuliani Sabrina  (Docente) X  

Robbi Silvia (Genitore) X  Benedetti Alberto (Personale ATA) X  

Squaranti Elena  (Genitore) X  Castelletti Emanuela (Personale ATA) X  

De Lucia Liala  (Docente) X     
 
Svolge funzioni di segretario l’insegnate Daniela Stendardo. 
Riconosciuta la validità della riunione, si procede alla discussione dell’Ordine del Giorno come da convocazione del 
23/05/2023. 

O.d.G. n° 6 
Delibera n° 38 

P.N.R.R. Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica 
codice progetto M4C1I1.4-2022-981- P- 18151   

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto  Il progetto  denominato “Non Preoccupiamoci ma occupiamoci – I CARE” inviato in data 18/02/2023 mirante a 
realizzare  percorsi di mentoring e orientamento, di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 
accompagnamento e laboratori co-curriculare  rivolto a studentesse e studenti a rischio abbandono scolastico;  

Visto   Il piano  delle  attività   ed  il relativo piano  finanziario, parte integrande del progetto;  
Visto  L’accordo di concessione  in cui  è specificato il cronoprogramma e gli obblighi della scuola  quale soggetto 

attuatore;  
Sentita l’illustrazione dettagliata del progetto della Dirigente Scolastica; 
  

DELIBERA 

Di approvare, l’adesione al Progetto P.N.R.R. Azioni  di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica - codice progetto 
M4C1I1.4-2022-981-P-18151  avente per titolo “Non preoccupiamoci ma occupiamoci – I CARE” 
 
 

 
19 

Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

Componenti: 18 1 Votazione: 18 0 0 

 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 
impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 
60 e 120 giorni. 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
   Il Segretario C.I.               Il Presidente C.I. 
                           f.to ins.  Daniela Stendardo         f.to Sig.ra Elisa Gentili 
 

 

 
Delibera n.  38 
pubblicata all’albo 
Il Dsga 
Giuseppina Villone 

http://www.icscaprinoveronese.it/

